



Protreatment Ballerup ApS

Banegårdspladsen 5, 1., 2750 Ballerup

CVR-nr. 43 11 67 62

Årsrapport

9. marts - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Nadia Seistrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 9. marts - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Protreatment Ballerup ApS Banegårdspladsen 5, 1. 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 43 11 67 62 Stiftet: 9. marts 2022 Regnskabsår: 9. marts - 31. december
Direktion	Thomas Jørgensen, Adm. direktør Nadia Seistrup, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Protreatment Holding ApS CVR: 34084904

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutklinik samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.169.980 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -476.812 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalsituation

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31 december 2022 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Her til kommer, at moderselskabet har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/3 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	3.169.980
2 Personaleomkostninger	-2.653.059
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-766.822
Driftsresultat	-249.901
Øvrige finansielle omkostninger	-360.722
Resultat før skat	-610.623
Skat af årets resultat	133.811
Årets resultat	-476.812
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-476.812
Disponeret i alt	-476.812

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Goodwill	13.616.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>13.616.667</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	867.682
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>867.682</u>
5 Deposita	42.088
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.088</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.526.437</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	692.424
Tilgodehavende selskabsskat	264.287
Tilgodehavender i alt	<u>956.711</u>
Likvide beholdninger	<u>29.700</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>986.411</u>
Aktiver i alt	<u>15.512.848</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-476.812
Egenkapital i alt	-436.812
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	130.476
Hensatte forpligtelser i alt	130.476
Gældsforpligtelser	
6 Gæld til pengeinstitutter	13.871.450
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.871.450
Kortfristet del af langfristet gæld	764.750
Gæld til pengeinstitutter	639.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser	294.915
Gæld til tilknyttede virksomheder	75.977
Anden gæld	172.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.947.734
Gældsforpligtelser i alt	15.819.184
Passiver i alt	15.512.848
1 Kapitalsituation	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

1. Kapitalsituation

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31 december 2022 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Her til kommer, at moderselskabet har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

9/3 2022
- 31/12 2022

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.301.982
Pensioner	283.951
Andre omkostninger til social sikring	31.141
Personaleomkostninger i øvrigt	35.985
	2.653.059
<hr/>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5

3. Goodwill

Tilgang i årets løb	14.250.000
Kostpris 31. december 2022	14.250.000
Årets afskrivninger	-633.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-633.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	13.616.667

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	1.001.171
Kostpris 31. december 2022	1.001.171
Årets afskrivninger	-133.489
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-133.489
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	867.682

Noter

	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita	
Tilgang i årets løb	42.088
Kostpris 31. december 2022	<u>42.088</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>42.088</u>
6. Gæld til pengeinstitutter	
Gæld til pengeinstitutter i alt	14.636.200
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-764.750</u>
	<u>13.871.450</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>10.766.152</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 15.637 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 12.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	692
Driftsinventar og driftsmateriel	868
Goodwill	13.617

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelser	648
Eventualforpligtelser i alt	648

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Protreatment Holding ApS, CVR-nr. 34084904, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
